o É
lia

BW a á
à e

V ESSE

ass 7 SESNSS
MIGUEL PEREIRA

5;

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

LEI Nº 979 DE 08 DE SETEXBRO DE 1986,

À CREAZA KURICIPAL DE KIGUEL

RO À snQUINTE LEIS

FIREIRA DECRETA, E EU GANCIOs»

artelf) Fica denorinada ALPANU ALII, a Pravesca que lie!

ge a Estrads principal, à iua Lourdes Sebastiani, na localida»

de de Pivdade, 1º Distrito deste Kunicípio,

Art.2%) Esta Lei entrará em vigor na data de eua publicas

ção, revogadas as disposições ex contrário.

Prefeitura Gunicipal de Kigue) Pereira,

d de 6
a 19 ão Setembro 1986.

Herz AduO Ja ESA

JOSÊ ANTONIO DA SILVA

uirefeito Kunicipals